
Número 127  Viernes, 30 de junio de 2023 Pág. 12081

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2023/3449 Relación definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que conforman la
Bolsa de Empleo, por orden de puntuación, para el puesto de trabajo con
código número 97 denominado Operario de Limpieza Viaria, en segundo orden
de prioridad. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 1753/2023 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
25/06/2023, se resuelve,entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el
puesto de trabajo con código número 97 denominado operario de limpieza viaria del Excmo.
Ayuntamiento de Úbeda en el Orden de Prioridad nº 2, conforme a las Bases Reguladoras
del procedimiento publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número
176, de fecha 11 de septiembre de 2020.

Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

He resuelto:

Primero.- Aprobar las listas definitivas de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan
en el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 97 denominado operario de
limpieza viaria, en segundo lugar en el orden de prioridad.

Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.
 

Anexo I.

Bolsa de trabajo para:

Personal Laboral no permanente en el puesto de Operario de Limpieza Viaria–Orden de
prioridad nº 2.
 

 NIF Apellidos Nombre Calificación
prueba

Calif.
Concurso

1 264****8R Ruiz Alvarado Vicente apto 2,6
2 264****8Z Romero Moreno Ramón apto 2,5
3 264****8E Vargas García Isabel apto 1,96

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2F

1F
A

E
80

29
C

F
F

99
4C

9D

N
O

M
B

R
E

:
S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

Ó
N

IC
O

 D
E

 L
A

 D
IP

U
T

A
C

IÓ
N

 D
E

 J
A

É
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
F

irm
a 

di
gi

ta
l e

xt
er

na
 

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

30
/0

6/
20

23
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B

https://sede.ubeda.es/


Número 127  Viernes, 30 de junio de 2023 Pág. 12082

 NIF Apellidos Nombre Calificación
prueba

Calif.
Concurso

4 751****3Z Poveda Ruiz Ángeles apto 1,44
5 264****9C Romero García María de la Paz apto 1,34
6 750****6M Santiago Camacho Dolores apto 1,3
7 751****9L Fernández Moreno Francisca apto 1,3
8 751****5S Fernández Hermoso José María apto 1,26
9 265****9L González Villar Ana Belén apto 1,1
10 264****4B Mora Medina Jose Antonio apto 1,1
11 750****2G Santiago Camacho Juana apto 1,07
12 264****9M Romero Romero Ángeles apto 1
13 265****9C Rubio Miñarro Jesús apto 1
14 264****8Q Sánchez Albacete María Dolores apto 1
15 305****2D Santiago Fernández Nicolás apto 1
16 265****9M Sotos Quesada Luisa María apto 1
17 751****4G Tello Pulido Catalina apto 1
18 264****8Y Viedma de la Cruz Catalina apto 1
19 X59****6J Ardeleanu Ione Rozalia apto 1
20 750****3Y Cabrera Cruz Rafaela apto 1
21 264****1W Cortés Cortés Pastora apto 1
22 264****4E del Moral Torres Isabel apto 1
23 264****5S Delgado Saez María apto 1
24 264****3F Fernández Romero Francisca apto 1
25 264****5R Fernández Santiago Ángel apto 1
26 265****9Z García García Carmen Dolores apto 1
27 265****3E García Soriano Alba apto 1
28 750****1T Jareño Úbeda Rosa Gema apto 1
29 264****9G López Hortelano Josefa apto 1
30 306****5F Martínez Aranzabal Unai apto 1
31 264****0H Martínez Marin Lourdes apto 1
32 265****9P Martínez Molina María José apto 1
33 264****1A Martínez Ruiz Antonia apto 1
34 751****4R Martínez Ruiz David apto 1
35 264****0R Maza Moreno Miguel Ángel apto 1
36 260****4D Navarrete Gasco Justa apto 1
37 751****3H Poisón García Baldomero apto 1
38 264****3Q Poveda García Ana apto 1
39 264****4J Poveda García Josefa apto 1
40 264****0W Romero Romero María apto 0,91
41 264****1Q Lechuga Garcia Gloria apto 0,76
42 264****4S Reyes López Manuela apto 0,66
43 264****3B Martínez Hidalgo Dolores apto 0,31
44 264****2E Reyes Murcia María Teresa apto 0,3
45 751****9W Santiago Romero José apto 0,3
46 264****8X Almendros Peñas Alejandra apto 0,3
47 264****0B Almendros Peñas Paula apto 0,3
48 264****1Z Campos Expósito Dolores apto 0,3
49 264****7T Cortés Fernández Dolores apto 0,3
50 264****0V González Martínez Antonia apto 0,3
51 264****9X Gutiérrez Martínez Trinidad apto 0,3
52 771****3M López Moreno Ester apto 0,3

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2F

1F
A

E
80

29
C

F
F

99
4C

9D

N
O

M
B

R
E

:
S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

Ó
N

IC
O

 D
E

 L
A

 D
IP

U
T

A
C

IÓ
N

 D
E

 J
A

É
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
F

irm
a 

di
gi

ta
l e

xt
er

na
 

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

30
/0

6/
20

23
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B



Número 127  Viernes, 30 de junio de 2023 Pág. 12083

 NIF Apellidos Nombre Calificación
prueba

Calif.
Concurso

53 751****4X Cortés Molina Eva María apto 0,22
54 751****0X Ruiz González María del Mar apto 0,16
55 751****0Y Sánchez Muñoz Juan apto 0,12
56 462****6J Castro Fuentes María Adela apto 0,12
57 264****8E Leiva Ortega Loren apto 0,1
58 257****5Z Maldonado García Juan Francisco apto 0,1
59 265****7P Muñoz Martos Laura apto 0,06
60 454****7E Vico Martínez Juan Francisco apto 0,04
61 265****7Z García Moya María Isabel apto 0,04
62 751****6T Quesada Navarrete María del Pilar apto 0
63 265****8X Raez Delgado María del Mar apto 0
64 750****8P Raez Fernández Severina apto 0
65 751****0K Raez Reyes Juan José apto 0
66 264***6Q Raez Reyes María Teresa apto 0
67 751****0B Ramiro Antolinez Manuela apto 0
68 264****8Q Ramos Navarrete Antonio apto 0
69 264****0V Rodríguez Martínez Guadalupe apto 0
70 750****3Z Romero Fernández Jesús apto 0
71 264****4K Romero Moreno José apto 0
72 265****1W Romero Moreno Ramón apto 0
73 202****0H Ruiz Ruiz Manuela apto 0
74 751****0B Ruiz Talavera Antonio apto 0
75 264****0W Ruiz Tello Dolores apto 0
76 265****2N Santiago Camacho Juan José apto 0
77 264****8M Suarez Casado Vicente apto 0
78 751****0Q Suarez Ruiz José María apto 0
79 Y09****0D Tokareva Natalia apto 0
80 751****1Y Valenzuela López Inmaculada apto 0
81 751****2J Valenzuela López Isabel apto 0
82 265****9K Alhambra Poveda María del Amor apto 0
83 265****7B Almazán Molina Miguel apto 0
84 264****9E Almendros Peñas Josefa apto 0
85 265****9H Aragón Suárez Francisca apto 0
86 264****2S Aranda López María Rosario apto 0
87 265****5J Atienza Herrera Cristina apto 0
88 265****4N Atienza Herrera José Luis apto 0
89 265****6Z Atienza Herrera Rocío apto 0
90 265****7L Barrero Orea Fernando apto 0
91 751****9L Benito Raez María del Mar apto 0
92 X07****6V Birca Elena apto 0
93 265****4ª Calabria Herrera Isabel María apto 0
94 264****6D Campos Expósito José Miguel apto 0
95 264****8P Carrasco Ruiz Ángel apto 0
96 264****9T Carretero Tudela Lourdes apto 0
97 264****1K Corral López Francisco apto 0
98 750****1J Correro Poveda María Carmen apto 0
99 262****1A del Castillo Pérez Manuela apto 0
100 264****9L Delgado Poveda José apto 0
101 264****1Y Fernández Fernández Paloma apto 0

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2F

1F
A

E
80

29
C

F
F

99
4C

9D

N
O

M
B

R
E

:
S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

Ó
N

IC
O

 D
E

 L
A

 D
IP

U
T

A
C

IÓ
N

 D
E

 J
A

É
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
F

irm
a 

di
gi

ta
l e

xt
er

na
 

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

30
/0

6/
20

23
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B



Número 127  Viernes, 30 de junio de 2023 Pág. 12084

 NIF Apellidos Nombre Calificación
prueba

Calif.
Concurso

102 265****2L Fernández Romero María del Carmen apto 0
103 750****5L García Alhambra Antonia apto 0
104 264****8S García Herrera María apto 0
105 265****9M Gómez Correro Carmen apto 0
106 751****6K Gómez Correro Sara apto 0
107 265****3B Gómez Delgado Azahara apto 0
108 264****9N Gómez Medina Blas apto 0
109 264****5D Jiménez Sánchez Francisca apto 0
110 265****5T Leal Raez Luis apto 0
111 264****8N López Jiménez Dolores apto 0
112 751****3R Madrid Cuadra María Dolores apto 0
113 264****6S Marín Fernández María del Mar apto 0
114 751****8L Martín Castaño Irene apto 0
115 264****0P Martínez Gómez Katia apto 0
116 264****1K Martínez Ramos Jesús apto 0
117 751****3D Martínez Yerpes Isabel apto 0
118 265****6X Molina Jiménez Patricia apto 0
119 264****5H Molina Moreno José apto 0
120 265****2V Muñoz Fernández Antonio apto 0
121 751****9X Muñoz Fernández Pedro Alfonso apto 0
122 264****3X Muñoz García José Antonio apto 0
123 265****0M Navarrete García Juan Ángel apto 0
124 265****2M Navarrete García María del Mar apto 0
125 751****5A Navarrete Poveda Juan Cristóbal apto 0
126 524****9B Navidad Bedmar Ana María apto 0
127 265****8Z Padilla García Alfonso apto 0
128 264****2H Padilla García Manuela apto 0
129 262****8H Pérez Saavedra Laura apto 0
130 264****0P Pinilla Moreno María Dolores apto 0
131 264****3W Poveda Ruiz María apto 0

 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Úbeda, 25 de junio de 2023.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2F

1F
A

E
80

29
C

F
F

99
4C

9D

N
O

M
B

R
E

:
S

E
LL

O
 E

LE
C

T
R

Ó
N

IC
O

 D
E

 L
A

 D
IP

U
T

A
C

IÓ
N

 D
E

 J
A

É
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
F

irm
a 

di
gi

ta
l e

xt
er

na
 

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

30
/0

6/
20

23
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B


		2023-06-30T00:00:42+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




